PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 02/2019
EDITAL N°03/2019

O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antonio Baroni no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site  www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de

entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a  CLASSIFICAÇAO FINAL do Processo Seletivo
Público Simplificado para o cargo de Professor Séries Finais - Matemática, conforme lista abaixo:

CLASSIFICAÇÃO  FINAL

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
EMANOELA ALESSANDRA
ERNANDES

PROF. MATEMÁTICA 1º

ANDREIA DE FATIMA RODRIGUES PROF. MATEMÁTICA 2º

Catuípe, 16 de abril de 2019.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÁSSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica

http://www.catuipe.rs.gov.br/